Директору  муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Лицей №3»
В.И. Котаревой

_____________________________________,

                                                                                                                    ФИО родителя (законного представителя)

проживающего по адресу: ________________________________________

телефон_________________________________

заявление.
Я, ___________________________________________________,  прошу предоставить мне  муниципальную, услугу «Предоставление информации о текущей успеваемости учащегося, ведение электронного дневника и электронного журнала успеваемости обучающихся общеобразовательных учреждений Старооскольского городского округа». С регламентом на предоставление данной услуги согласен.
	Персональные данные заявителя

	Данные о дате рождения

	Сведения о документе, удостоверяющем личность

 <__> _________ 20__г.       ______________

                 дата                       подпись родителя (законного представителя)

Директору  муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Лицей №3»

В.И. Котаревой

_____________________________________,

                                                                                                                    ФИО родителя (законного представителя)

проживающего по адресу: ________________________________________

телефон_________________________________

заявление.
Я, ___________________________________________________,  прошу предоставить мне  муниципальную. услугу «Предоставление информации о текущей успеваемости учащегося, ведение электронного дневника и электронного журнала успеваемости обучающихся общеобразовательных учреждений Старооскольского городского округа». С регламентом на предоставление данной услуги согласен.
	Персональные данные заявителя

	Данные о дате рождения

	Сведения о документе, удостоверяющем личность

 <__> _________ 20__г.       ______________

                 дата                       подпись родителя (законного представителя)